

Årsredovisning för
RE Skog & Mark AB

556924-1259

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RE Skog & Mark AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-**06-28** Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2023- **06-28**


Richard Essunger

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RE Skog & Mark AB, 556924-1259, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark- och grundarbeten, trädfällning och skogsvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn till RE Skog & Mark AB. Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	200 992	95 260	885	172 382
Resultat efter finansiella poster	-20 420	9 039	-29 273	164 093
Soliditet, %	65	65	73	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	53 366	9 039
Omföring av föreg års vinst		9 039	-9 039
Årets resultat			17 432
Vid årets slut	50 000	62 405	17 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 79 837, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	62 405
Årets resultat	17 432
Totalt	79 837
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	79 837
Summa	79 837

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		200 992	95 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		200 992	95 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 591	-8 692
Övriga externa kostnader		-119 237	-61 128
Personalkostnader	2	-32 316	-15 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 300	-
Summa rörelsekostnader		-221 444	-84 906
Rörelseresultat		-20 452	10 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-1 315
Summa finansiella poster		32	-1 315
Resultat efter finansiella poster		-20 420	9 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	-
Summa bokslutsdispositioner		38 000	-
Resultat före skatt		17 580	9 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148	-
Årets resultat		17 432	9 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 700	-
Summa materiella anläggningstillgångar		62 700	-
Summa anläggningstillgångar		62 700	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 888	95 264
Övriga fordringar		66 151	29 777
Summa kortfristiga fordringar		94 039	125 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 498	95 123
Summa kassa och bank		44 498	95 123
Summa omsättningstillgångar		138 537	220 164
SUMMA TILLGÅNGAR		201 237	220 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 405	53 366
Årets resultat		17 432	9 039
Summa fritt eget kapital		79 837	62 405
Summa eget kapital		129 837	112 405
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	38 000
Summa obeskattade reserver		-	38 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		798	96
Skatteskulder		148	-
Övriga skulder		62 453	69 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	-
Summa kortfristiga skulder		71 400	69 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 237	220 164

ank=20230703;2023070404913

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	66 000	-
Vid årets slut	66 000	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 300	-
Vid årets slut	-3 300	-
Redovisat värde vid årets slut	62 700	-

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Lund 2023-06-28



Richard Essunger

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



ank=20230705;20230704#04915